PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DA 1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAXIAS

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE SELETIVO

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

  O MM. Juiz Federal da Subseção Judiciária de Caxias/MA, DR. GUSTAVO ANDRÉ

OLIVEIRA DOS SANTOS , tendo em vista o Teste Seletivo para Estagiários do Curso de

Direito, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA  a lista de candidatos classificados em ordem decrescente de

pontos, já considerados os critérios de desempate, preconizados no item VII (detalhamento

disponível na SESAP/Seção de Suporte Administrativo e Operacional), do Edital de Abertura de

Inscrições, na Prova realizada no dia 18/09/2016, por meio do Anexo Único deste Edital.

II. INFORMAR  que, após análise dos recursos e prazo já encerrado, a questão 30 foi

anulada por cobrar assunto que não constava expressamente no conteúdo programático do edital

de abertura de inscrições, assim como foi anulada a questão 32, por possuir duas alternativas

como respostas corretas. Tais questões anuladas foram atribuídas a todos os candidatos,

independente das alternativas marcadas.

Publique-se.

Caxias/MA, 27 de setembro de 2016.

GUSTAVO ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS
Juiz Federal

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DA 1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAXIAS

ANEXO:

RESULTADO

COLOCAÇÃO  N.°DA
INSCRIÇÃO  NOME NOTA

01 62 RAMONA CLEYS ALMEIDA DE PAULA 7,6

02 44 EMANOEL NETO DE LIMA SOUSA 7,4

03 03 LAERCIO LOPES COSTA 7,2

04 30 JANAÍNA SILVA SOUSA 6,4

05 36 EDUARDO ALMEIDA NERES 6,2

06 32 RONYSON CLEYTON BARROS PEREIRA 6,0

07 08 JESSICA ROCHA DOS SANTOS 6,0

08 75       RAFAEL NOBRE SOUSA 5,8

09 05 MIQUÉIAS WILLIAN DA SILVA SANTOS 5,4

10 02 CECÍLIA CRUZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 5,4

11 56 LAYSE ASSUNÇÃO PEREIRA 5,2

12 10 MARLISSON QUINZEIRO MARINHO CRUZ 5,2

13 29 KLEYTON SANTOS SILVA 5,0

14 55 DESIRÉE FURTADO SALDANHA RAMOS 5,0

15 69 AGLAIRTON ARAUJO DA CONCEIÇÃO 5,0

16 16 JORDANA PRINCESA FERREIRA GUIMARÃES 5,0

17 79 BRUNA ANDRÉIA ANTONIA DA SILVA LIMA  5,0

18 80 SABRINA GISLANA COSTA DA CUNHA 5,0